EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 052/2017

CONTRATANTE: -  Município de Ibertioga(MG)

CONTRATADA: DAYANE PAULINA DE OLIVEIRA AFONSO

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de DENTISTA

II - ESF

DA VIGENCIA: De 15 de maio  a 31 de dezembro de 2017, ou até a realização de Processo Seletivo e/ou Concurso.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  3.1.90.04.00.2.04.02.10.301.0009.2.0026  ESTRATÉGIA  SAÚDE

FAMILIA/SAUDE BUCAL

3.3.90.36.00.2.04.02.10.301.0009.2.0026 ESTRATÉGIA SAÚDE FAMILIA/SAUDE BUCAL

REMUNERAÇÃO a contratada receberá mensalmente a quantia de R$3.357,38 (Três Mil Trezentos e Cinquenta e

Sete Reais e Trinta e Oito Centavos)

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 053/2017

CONTRATANTE: -  Município de Ibertioga(MG)

CONTRATADO: PAULO RIBEIRO DE FÁTIMA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de PINTOR

DA VIGENCIA: De 22 de maio  a 31 de dezembro de 2017, ou até a realização de Processo Seletivo e/ou Concurso.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.09.00.15.451.0011.2.0074- MAN.  INFRA ESTRUTURA

URBANA - CONTRATADOS

REMUNERAÇÃO a contratada receberá mensalmente a quantia de R$937,94 (Novecentos e Trinta e Sete Reais e

Noventa e Quatro Centavos).